令和４年９月１日

保護者のみなさまへ

高知県立嶺北高等学校

                                   校長 石川 剛志

                                 本山町立嶺北中学校

                                   校長 小笠原幸子

嶺北中高合同体育祭の延期等について(お知らせ)

 初秋の候、保護者のみなさまにはお変わりなくお過ごしのこととお喜び申し上げます。日頃は、

本校の教育活動にご支援ご協力いただきまして、感謝申し上げます。

 夏休みも終わり、生徒たちはそれぞれが有意義な日々を過ごし、また新たな気持ちで２学期をス

タートしています。

 さて、高知県内の新型コロナウイルスへの感染の状況は、８月１６日（火）には県独自の感染対

応のステージが「特別対策」に引き上げられました。８月２４日（水）には県内感染者が 2,000 人

を超え、深刻な感染拡大が続いています。

このような状況のため、９月１０日（土）に予定していました嶺北中学校・嶺北高等学校の体育

祭については、感染防止対策として合同開催をとりやめ、各校ごとの開催としたうえで、それぞれ

下記の日程に延期いたします。

今後、教育活動には十分な感染症対策を講じ取り組んでいきます。ご理解とご協力をよろしく、

お願いいたします。

記

嶺北中学校・嶺北高等学校 体育祭 日程

 嶺北中学校 嶺北高等学校

１ 日 時

令和４年１０月５日（水）

１３：３０開始

１５：２０終了予定

令和４年９月２２日（木）

１０：５０開始 ※雨天時 13:30 開始

１５：２０終了予定

２ 場 所

晴天時 … 嶺北高校グラウンド

雨天時 … 嶺北高校体育館